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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 1 Женщины, 200m Комплекс Женщины
21.01.2021 - 10:45 Результаты
РО 2:15.82 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.11.2013
ЮРО 2:17.85 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Минск 22.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Девушки (13-14 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:30.78 1 527
2. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.75 2 435
3. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:41.01 2 433
4. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.05 2 433
5. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.85 2 426
6. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:42.17 2 424
7. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:42.33 2 423
8. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.61 2 420
9. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:42.91 2 418

10. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:44.00 2 410
11. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:45.88 2 396
12. ЯВОРСКАЯ Яна 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:47.31 2 386
13. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.68 2 377
14. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:48.98 2 375
15. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 2:49.38 2 372
16. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:49.70 2 370
17. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:51.42 2 359
18. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 2:51.97 2 355
19. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:52.73 2 351
20. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:53.14 2 348
21. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:55.72 2 333
22. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:56.97 2 326
23. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:00.18 3 309
24. БРЕДИХИНА Полина 08 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:01.69 3 301
25. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 3:07.95 3 272

DSQ ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:24.04 кмс 605
2. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:30.31 1 532
3. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:34.19 1 493
4. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:37.95 1 459
5. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.44 1 446
6. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.88 2 434
7. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:41.43 2 430
8. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.47 2 352
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплекс

Женщины

1. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:22.44 кмс 626
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:24.04 кмс 605
3. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:30.31 1 532
4. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:30.78 1 527
5. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:34.19 1 493
6. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 кмс Бор-2 2:36.74 1 469
7. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:37.95 1 459
8. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.44 1 446
9. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.75 2 435

10. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.88 2 434
11. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:41.01 2 433
12. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.05 2 433
13. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:41.43 2 430
14. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.85 2 426
15. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:42.17 2 424
16. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:42.33 2 423
17. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.61 2 420
18. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:42.91 2 418
19. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:44.00 2 410
20. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:45.88 2 396
21. ЯВОРСКАЯ Яна 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:47.31 2 386
22. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.68 2 377
23. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:48.98 2 375
24. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 2:49.38 2 372
25. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:49.70 2 370
26. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:51.42 2 359
27. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 2:51.97 2 355
28. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.47 2 352
29. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:52.73 2 351
30. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:53.14 2 348
31. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:55.72 2 333
32. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:56.97 2 326
33. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:00.18 3 309
34. БРЕДИХИНА Полина 08 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:01.69 3 301
35. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 3:07.95 3 272

DSQ ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород


